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Ansøgning vedrørende Svendborg Kommunes pulje: ”Liv i mit lokalområde”


Hermed ønsker vi her i Lundeborg, under henvisning til Gudmekongens lands 
potentialeplan, at ansøge om støtte til følgende:


Vi er en gruppe mennesker der via Lundeborgsiden på Facebook, samt opslag, har taget 
initiativ til at etablere fællesspisning her i byen for alle. Lige fra de mindste børn til de 
ældre. Jfr. vedhæftede opslag.

Der har vist sig rigtig stor opbakning til projektet.


Vores vision er: 

-At vi skal spise sammen og lette den travle eller måske ensomme hverdag ved at samles 
et par timer hver uge. 

-Mødes på tværs af alder, interesser mv. og herigennem give alle en mulighed for at møde 
andre i byen, skabe nye relationer, føle sig som en del af et fællesskab, give mulighed for 
at bruge hinanden og evt, på sigt, blive grobund for nye fællesskaber. 


Vi har ikke, her i Lundeborg, en skole eller forsamlingshus, men vi har mulighed for at 
benytte AKTIVHUSET mod betaling.

For at vi kan virkeliggøre vores vision, er det derfor vores ønske, at ansøge om hjælp fra 
den nævnte pulje i form af den husleje vi skal betale for at bruge huset i de timer, så vi 
alene kan planlægge økonomien på hvad måltidet koster.


Vi ansøger om følgende:

Huslejen er 400 kr. pr. gang og vi mener at denne investering vil kunne få en væsentlig og 
positiv betydning for at få projektet på skinner og bidrage til hele lokalområdets udvikling.

Hvis vi forestiller os min. 40 uger over på et år, drejer det sig om ca.16.000 kr.

Håber der vil være forståelse for ideen og opbakning til et projekt der på sigt har 
potentialer.


Med Venlig hilsen 


Bente Kollerup mail:

Kystvej 27

mob: 23963299

mail : Familien@kollerups.dk


Bibi Terkildsen  

Havnevej 30

Lundeborg

mob: 40517208

mail : bibi.terkildsen@gmail.com


Bilag: Facebookopslag Lundeborg-gruppen

mailto:bibi.terkildsen@gmail.com


SPISEKLUB


Kære alle lundeborgere.


Kunne du / I tænke jer en gang om ugen eller hver 2… ikke at skulle lave mad, bare sætte jer en 
times tid ved middagsbordet og få serveret maden og samtidig også lige få set nogle andre i 
byen?

Vi er nogle der tænker at det kunne være så fint.

Tanken er at man spiser kl. 18-19, går hjem igen og fortsætter sin aften og der slukkes og lukkes 
kl. 20.

På denne måde kan alle være med især også børnefamilier.

Det er på ingen måde at sammenligne med fredagsspisning som er senere og for et andet 
publikum der ofte hygger sig med at komme og få en aften ud af det.


Vi forestiller os at man skriver sig på madhold en gang imellem, evt. sammen med nogen andre. 
Jo flere tilmeldte des sjældnere på madhold.

man spiser almindelig god mad, med vand på bordet, 2 retter som man efter eget valg kan 
planlægge. Det kan være med forret eller dessert, frugt ell.lign.

Efter middagen sætter man selv sit service i opvaskeren, stolene i stak og vi skal selvfølgelig 
gøres rent efter os, gulvet skal tørres over, affald ud osv.

Efter forespørgsel har vi mulighed for at okkupere Aktivhuset om onsdagen, hvilket måske er en 
fin dag midt i ugen. Aktivhuset er et godt sted at mødes med plads til børn.

DETTE ER ET UDSPIL

Vi vil rigtig gerne høre fra Jer så vi kan danne os en ide om hvor mange der har lyst at være med, 
eller komme med input. Man behøver jo ikke komme hver gang, men en ide om tilslutning er vigtig 
før vi kan gå videre med det praktiske. Måske er der nogle flere der vil være med til at få ideen på 
skinner.

det koster jo lidt at bruge huset, men mon ikke vi finder en løsning på det, og hvis vi er mange 
nok…..

Kærlig hilsen Bibi og Bente og andre sjæle som har ytret sig positivt om ideen…..
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